
Renata B. (blezunka) ID 82720 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 4:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítám vás ve svém bazárku.Pokud není uvedeno jinak tak prodávám věci,z výprodejů obchodů v Anglii outlet NEXT je zboží II.
jakosti, zboží vrácené z obchůdků a u některých Nextových věcí je prostřižený štítek,či zboží s vadou.
  Všechny vady na tomto zboží se snažím , popsat a nafotit Kontroluji každý kus zboží.I tak se může stát že se něco přehlídne.
Věci mohou být třeba ušpiněné od zkoušení atd..Většinou jsou věci za 1/3 ceny a to se vyplatí.Něco je second hand vše je
většinou z luxusních čtvrtí jako nové,ale všechno doporučuji vyprat.Dováží mi to v pytlích může to nevábně vonět většinou
kouřem povyprání supr..Zboží zpět neberu nebo když ano vracím peníze jen za zboží. Na platbu čekám 7dnů a pak píšu špatný
hodnocení.Když budete chtít s platbou počkat tak napište ráda počkám.Doufám,že budete s nákupem spokojeni,Když se
někdo ozve na bazárku tak čekám 24h jestli si zboží bude brát. pak je volné pro další zájemce. .Mějte se hezky příjemný nákup
Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

